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Förvaltningsberättelsen är en kort sammanfattning av styrelsens arbete under 2023 som ligger utöver den löpande förvaltningen.

Styrelsen har bestått av:

Anders Thorén (ordförande)

Kenneth Karlsson (sekreterare, stigansvarig)

Pernilla Lindsten (kassör)

Thomas Hammarbäck (vattenansvarig)

Hallvard Teigene (väg- och skogssansvarig)

Alf Jansson (hamn- och maskinansvarig)

Calle Toll (ansvarig för byggnader, IT, Larm och hemsida)

Styrelsen har under året haft åtta styrelsemöten.

Verksamheten har under året bedrivits enligt plan. Det betyder bland annat att erforderligt drift- och underhållsarbete utförts

inom hamnanläggningen, vägar, vattenverket och fastigheten i övrigt.

Inom hamnanläggningen har reparation av flytbryggorna nu slutförts. Barnbadet har även denna sommar försetts med sand.
Badet och badbryggor används flitigt av framför allt boende, men även besökande. Gräsklippning och toalettstädning sköts med stor 
omsorg.

Föreningen har sedan 2023 varit momsregisterat i enligt med regler från Skatteverket, vilket inneburit ett merarbete för kassören.

Vattenverket har under flera år genomgått omfattande upprustning och underhåll. Vi har en väldigt god vattenkvalitet. 
Råvattenbasängen fylls upp

till nivå/volym utifrån säsongsförbrukningen. Borrhål har spolats och ny pump installerad.

I skogen sker årlig röjning av sly. Vägarna har försetts med grus efter det att fiber har förlagts i vägarna.

Fibernätet är utfört inom föreningens mark. Inom östra området är anslutninarna driftsatta. För västra området återstår vissa arbeten 
innan inkoppling kan ske.

Hjärtstartaren finns tillgänglig vid vattenverket. Under året hölls en HLR-kurs anornad av föreningen. Denna var fulltecknad, och 
kommer att hållas igen kommande år.

Styrelsen har fortsatt ambition att erbjuda trivsamma och välunderhållna stigar med röjning, grusning och flis inom vår fastighet. 
Detta är ett återkommande arbete för föreningen.

Föreningens hemsida kommer inomm snar framtid anpassas till en mer modern plattform.

Föreningens ekonomi är god.

Styrelsen föreslår att årets resultat överförs till ny räkning 2024.
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